

Compras bajo la modalidad de invitación a cuando menos tres personas 2007.

		Campañas Beneficiadas:
Articulo	Malathion	
Especificaciones	Concentración superior al 80%	-Manejo Fitosanitario de Caducifolios.
CANTIDAD	7,600 litros	
COSTO UNITARIO	63 pesos	-Vigilancia Fitosanitaria.
COSTO TOTAL	478,800.00 pesos	
PROVEEDOR	Agroquimicos y Semillas de Puebla S.A de C.V	

		Campañas Beneficiadas:
		-Broca del Café.
		-Manejo Fitosanitario de Caducifolios.
Articulo	Seguro Vehicular	-Vigilancia Fitosanitaria.
Especificaciones	Vehiculos , Camionetas y Motocicletas	
CANTIDAD	Poliza Anual	-Manejo Fitosanitario de Hortalizas.
COSTO TOTAL	320, 284.37 pesos	
PROVEEDOR	Seguros ING S.A DE C.V	-Inocuidad de Alimentos.

		Campañas Beneficiadas:
		-Broca del Café.
		-Manejo Fitosanitario de Caducifolios.
Articulo	Vehiculos	-Moscas Exóticas de la Fruta.
Especificaciones	Pick Up	
CANTIDAD	10 unidades (9 STD Y 1 A)	-Vigilancia Fitosanitaria.
COSTO UNITARIO STD	170,050.50 pesos	
COSTO UNITARIO A	187,800,75 pesos	-Manejo Fitosanitario de Hortalizas.
COSTO TOTAL	1, 718,255.25 pesos	
PROVEEDOR	O' FARRIL Y BALDERRAMA S.A DE C.V	-Inocuidad de Alimentos.

Compras bajo la modalidad de invitación a cuando menos tres personas 2007.

		Campañas Beneficiadas:
		-Broca del Café.
		- Manejo Fitosanitario de Caducifolios.
		-Moscas Exóticas de la Fruta.
Articulo	Vehiculos	-Vigilancia Fitosanitaria.
Especificaciones	Sedan	
CANTIDAD	5 unidades	
COSTO UNITARIO	121, 030.00 pesos	-Manejo Fitosanitario de Hortalizas.
COSTO TOTAL	605,150.00 pesos	
PROVEEDOR	NISSAUTOS CHOLULA S.A DE C.V	-Inocuidad de Alimentos.

		Campañas Beneficiadas:
		-Broca del Café
Articulo	Mezclas de Alcohol	
Especificaciones	Metílico y Étílico 3:1	
CANTIDAD	36,000 litros	
COSTO UNITARIO	22.083 pesos	
COSTO TOTAL	795,000.00 pesos	
fLETES	35,075.00 pesos	
PROVEEDOR	PROVEEDORA FITOSANITARIA S.A DE C.V	

		Campañas Beneficiadas:
Articulo	Goteros con Mezcla de Alcohol 3:1 (Métílico y Étílico)	
Especificaciones	Gotero de Polietileno Calibre Got 18, con inserto y tapa , con mezcla de alcohol 3:1 y colorante rojo y etiquetado de seguridad	
CANTIDAD	192,000.00 piezas	-Broca del Café
COSTO UNITARIO	2.75 pesos	
COSTO TOTAL	528,000.00 pesos	
FLETES	17, 250.00 pesos	
PROVEEDOR	Gabinete de Especialidades Agrosanitaria S.C	